UBND HUYỆN EA SÚP

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /PVHTT Ea Súp, ngày     tháng 7 năm 2024
V/v tăng cường công tác phòng, chống

dịch bệnh Bạch hầu

           Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

                  - UBND các xã, thị trấn;

   - Cổng thông tin điện tử huyện;

   - Ban biên tập Đài truyền thanh các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1622/SVHTTDL-VP ngày 22/7/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh

Bạch hầu; Công văn số 313- CV/BTGHU ngày 26/7/2024 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy

về việc tăng cường tuyên truyền phòng, chống bẹnh Bạch hầu trên địa bàn huyện;

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn:

Tăng cường công tác tuyên truyền, vận động người dân thực hiện các biện

pháp phòng, chống bệnh Bạch hầu theo khuyến cáo của ngành Y tế; hướng dẫn

người dân khi có dấu hiệu mắc bệnh phải đến ngay các cơ sở y tế để được khám,

tư vấn và điều trị kịp thời.

(gửi kèm Công điện số 68/CĐ-TTg ngày 13/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường công tác phòng, chống bệnh Bạch hầu; Công văn số 313-

CV/BTGHU ngày 26/7/2024 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy để các cơ quan đơn vị

UBND các xã, thị trấn nghiên cứu thực hiện)

Với nội dung trên, Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. UBND huyện;                      (Để b/c)

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Trung tâm Y tế huyện;                (Để phối hợp)

- Trung tâm TT-VH-TT huyện;

- Lưu VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phương Khánh Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-28T07:37:31-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phương Khánh Giang<giangkp@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T08:05:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T08:05:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T08:05:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!